КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  апреля  2019  года   №  213
р.п.Варгаши

Об утверждении схемы расположения земельного участка
Рассмотрев заявление Ермакова А.В., Ермаковой И.А., действующих от себя лично и в интересах несовершеннолетних детей Ермаковой О.А., Мосина Д.В., об утверждении схемы земельного участка, образованного в результате перераспределения земель, материалы кадастровых работ, руководствуясь ст.11.7, ст.11.10, ст. 39.28, ст.39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, и учитывая, что исходный земельный участок с кадастровым номером 45:03:010404:30 находится на праве собственности заявителей (запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним внесена 03.03.2011г. за № 45-45-15/002/2011-246), Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории, образуемого в результате перераспределения  земельного участка с кадастровым номером           45:03:010404:30 и земельного участка государственная собственность на который не разграничена:

- общей площадью: 1704 кв.м.;

-местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, ул.Молодежная, № 5;

- категория земель: земли населенных пунктов;

-территориальная зона: зона малоэтажной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы (Ж-1);

-разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«Об утверждении  схемы расположения земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района,

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Ю.В.Нечаева, главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена
постановлением Администрации Варгашинского района

«Об утверждении схемы расположения земельного участка» от  12  апреля  2019  года   N  213

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка :ЗУ1

	Площадь земельного участка  1704 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Шастово

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	3368,44
	2744,44

	н2
	3374,65
	2758,64

	н3
	3375,17
	2758,26

	н4
	3382,76
	2774,91

	н5
	3354,29
	2796,27

	н6
	3351,03
	2791,78

	н7
	3339,46
	2777,19

	н8
	3338,95
	2776,39

	н9
	3335,14
	2777,53

	н10
	3338,57
	2760,34

	н11
	3341,72
	2747,68

	н12
	3343,78
	2741,98

	н13
	3362,5
	2738,04

	н1
	3368,44
	2744,44

	[image: image1.emf]

	Масштаб 1: 1000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка
             ▬▬▬     - граница земельного участка, включенного в ГКН

         45:03:010404:1 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         :30/п1 – Обозначение перераспределяемого участка

         :Т/п1    - Территория, включенная в состав земельного участка

         45:03:010404 – номер кадастрового квартала